
- wyciąg - 

POSTANOWIENIE NR 293/2024 

Komisarza Wyborczego w Gorzowie Wielkopolskim 

z dnia 18 marca 2024 r. 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych 

w wyborach organów jednostek samorządu terytorialnego 

zarządzonych na dzień 7 kwietnia 2024 r. 

 

Na podstawie art. 182 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. z 

2023 r. poz. 2408) Komisarz Wyborczy w Gorzowie Wielkopolskim postanawia, co następuje: 

 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów organów jednostek samorządu terytorialnego zarządzonych 

na dzień 7 kwietnia 2024 r., powołuje się obwodowe komisje wyborcze, w gminach na obszarze 

powiatu gorzowskiego, powiatu międzyrzeckiego, powiatu słubickiego, powiatu strzelecko - 

drezdeneckiego, powiatu sulęcińskiego, w mieście na prawach powiatu Gorzowie 

Wielkopolskim, w skład których wchodzą osoby wymienione w załącznikach nr 1 – 344 do 

postanowienia. 

 

§ 2. 

Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 

Komisarza Wyborczego w Gorzowie Wielkopolskim oraz Biuletynie Informacji Publicznej 

organu zapewniającego obsługę administracyjną właściwych Komisji, a także wywiesza się w 

siedzibie Komisji.  

 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Gorzowie Wielkopolskim 

 

(-) Anna Elżbieta Korzeniewska-Miszczuk 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik nr 41 

gm. Lubiszyn 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, Centrum Działań Kulturalnych i Społecznych w Stawie, 

Staw 14, 66-433 Lubiszyn: 

 

1. Karina Błaszczyk, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Staw 

2. Klaudia Ciołek, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Kozin 

3. Joanna Stanisława Gojko, zgłoszona przez KWW DOBRA GMINA DOBRY POWIAT, 

zam. Kozin 

4. Jakub Gołek, zgłoszony przez KWW KWIATKOWSKI MARIUSZ, zam. Kozin 

5. Łukasz Majewski, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Ściechów 

6. Emilia Józefa Momot, zgłoszona przez KWW ARTURA TERLECKIEGO „WYGRAJMY 

RAZEM”, zam. Staw 

7. Tomasz Karol Szczepaniak, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Lubiszyn 

 

  



 

Załącznik nr 42 

gm. Lubiszyn 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, Szkoła Podstawowa w Ściechowie, Ściechów 84, 66-

433 Lubiszyn: 

 

1. Iwona Chlebus, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Ściechów 

2. Justyna Kowalska, zgłoszona przez KWW MARKA KOWALSKIEGO, zam. Dzikowo 

3. Sylwia Monika Kuca, zgłoszona przez KWW ARTURA TERLECKIEGO „WYGRAJMY 

RAZEM”, zam. Gorzów Wielkopolski 

4. Kamila Majewska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Ściechów 

5. Iga Niekrewicz, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Lubiszyn 

6. Kacper Niekrewicz, zgłoszony przez KKW LEWICA, zam. Lubiszyn 

7. Ilona Dorota Pietrzak, zgłoszona przez KWW DOBRA GMINA DOBRY POWIAT, 

zam. Chłopiny 

8. Kamila Szczerbicka, zgłoszona przez KWW OSKAR KACZMARCZYK, zam. Tarnów 

9. Iwona Magdalena Witkowska, zgłoszona przez KWW KWIATKOWSKI MARIUSZ, 

zam. Brzeźno 

 

  



 

Załącznik nr 43 

gm. Lubiszyn 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3, Sala Konferencyjna w Lubiszynie, ul. Plac Jedności 

Robotniczej 7, 66-433 Lubiszyn: 

 

1. Anna Dominika Jaworska, zgłoszona przez KWW KWIATKOWSKI MARIUSZ, zam. Brzeźno 

2. Zdzisława Kochan, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Lubiszyn 

3. Karolina Katarzyna Ławniczak, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Tarnów 

4. Kinga Maria Niekrewicz, zgłoszona przez KWW OBYWATELSKI POWIAT, zam. Lubiszyn 

5. Weronika Petryszyn, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Lubiszyn 

6. Dariusz Tusiński, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Wysoka 

7. Joanna Wereszczyńska, zgłoszona przez KWW DOBRA GMINA DOBRY POWIAT, 

zam. Brzeźno 

8. Patrycja Anna Wielgos, zgłoszona przez KWW SAMORZĄDOWY POWIAT, zam. Lubiszyn 

9. Monika Wolak, zgłoszona przez KWW OSKAR KACZMARCZYK, zam. Lubiszyn 

 

  



 

Załącznik nr 44 

gm. Lubiszyn 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4, Sala wiejska w Wysokiej, Wysoka 46, 66-433 

Lubiszyn: 

 

1. Wojciech Karol Głos, zgłoszony przez KWW DOBRA GMINA DOBRY POWIAT, 

zam. Ściechów 

2. Tomasz Kwaśniewicz, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Wysoka 

3. Kamila Łozińska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Chwalęcice 

4. Wiktoria Petryszyn, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Lubiszyn 

5. Tatiana Rogaszewska, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Lubno 

6. Agnieszka Anna Szuniewicz, zgłoszona przez KWW NASZA WIEŚ WYSOKA, zam. Wysoka 

7. Bogumiła Józefa Światłowska-Kujtkowska, zgłoszona przez KWW ARTURA TERLECKIEGO 

„WYGRAJMY RAZEM”, zam. Lubiszyn 

 

  



 

Załącznik nr 45 

gm. Lubiszyn 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5, Szkoła Podstawowa w Lubnie, Lubno ul. Plac 

Wyzwolenia 8, 66-450 Bogdaniec: 

 

1. Katarzyna Anna Bogusz, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Lubno 

2. Magdalena Agnieszka Jędrzejczak, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Staw 

3. Joanna Mikołajczyk, zgłoszona przez KWW OBYWATELSKI POWIAT, zam. Lubiszyn 

4. Barbara Osińska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Baczyna 

5. Dagmara Jolanta Rogaszewska, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Lubno 

6. Karolina Kamila Sobczak, zgłoszona przez KWW OSKAR KACZMARCZYK, zam. Ściechów 

7. Agnieszka Ewa Taratuta, zgłoszona przez KWW ARTURA TERLECKIEGO „WYGRAJMY 

RAZEM”, zam. Baczyna 

 

  



 

Załącznik nr 46 

gm. Lubiszyn 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 6, Szkoła Podstawowa w Baczynie, ul. Szkolna 1, 66-432 

Baczyna: 

 

1. Justyna Karpińska, zgłoszona przez KWW ARTURA TERLECKIEGO „WYGRAJMY 

RAZEM”, zam. Baczyna 

2. Marta Knieja, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Baczyna 

3. Beata Ewa Kowalewska, zgłoszona przez KWW WALDEMARA ŁEBEK, zam. Santocko 

4. Żaneta Małecka, zgłoszona przez KWW OSKAR KACZMARCZYK, zam. Baczyna 

5. Agnieszka Monika Niklas-Towarnicka, zgłoszona przez KWW SAMORZĄDOWY POWIAT, 

zam. Baczyna 

6. Jacek Czesław Nowakowicz, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Baczyna 

7. Natalia Repelewicz, zgłoszona przez KWW DOBRA GMINA DOBRY POWIAT, zam. Lubno 

8. Ewa Szałas, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Gorzów Wielkopolski 

9. Krystyna Szpyra, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Gorzów 

Wielkopolski 

 

  



 

Załącznik nr 47 

gm. Lubiszyn 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 7, Sala wiejska w Brzeźnie, Brzeźno 7, 66-433 Lubiszyn: 

 

1. Andrzej Ryszard Adamiak, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Baczyna 

2. Paulina Alicja Chlebus, zgłoszona przez KWW OSKAR KACZMARCZYK, zam. Ściechów 

3. Bartosz Krzysztof Gajda, zgłoszony przez KKW LEWICA, zam. Wysoka 

4. Hubert Mirosław Haliczanowski, zgłoszony przez KWW ARTURA TERLECKIEGO 

„WYGRAJMY RAZEM”, zam. Wysoka 

5. Robert Grzegorz Kwaśniewicz, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Wysoka 

6. Małgorzata Adela Wiśniewska, zgłoszona przez KWW KWIATKOWSKI MARIUSZ, 

zam. Brzeźno 

7. Michał Krzysztof Wiśniewski, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Gajewo 

 

  



 

Załącznik nr 48 

gm. Lubiszyn 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 8, Sala Wiejska w Marwicach, Marwice 74, 66-432 

Baczyna: 

 

1. Danuta Gajda, zgłoszona przez KWW OBYWATELSKI POWIAT, zam. Wysoka 

2. Karolina Gerszewska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Lubno 

3. Adrian Jaśkiewicz, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Baczyna 

4. Krzysztof Tomasz Linkiewicz, zgłoszony przez KWW SAMORZĄDOWY POWIAT, 

zam. Ściechów 

5. Nadia Katarzyna Strzelecka, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Tarnów 

6. Beata Monika Szafraniak, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Marwice 

7. Ewelina Maria Wielgos-Jarosz, zgłoszona przez KWW OSKAR KACZMARCZYK, 

zam. Lubiszyn 

 

 


